
COMPTE ADMINISTRATIF

Charges ou
Produits
rattachés

Restes à
réaliser

Prévu Emis
INVESTISSEMENT DEPENSES

Crédits à
annuler

Date 07/03/2024

Page 1

Budget: ESAT ALBESTROFF

Exercice: Exercice 2023 Gestionnaire : Divers

1 1

041        OPERATIONS PATRIMONIALES
1

32 863.11
1

32 863.11
1 1 1

1 1

 23         IMMOBILISATIONS EN COURS
1

32 863.11
1

32 863.11
1 1 1

1 1

  2313       Constructions
1

32 863.11
1

32 863.11
1 1 1

1 1

16         EMPRUNTS ET DETTES
1

80 127.23
1

80 127.23
1 1 1

1 1

 16         EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILEES
1

80 127.23
1

80 127.23
1 1 1

1 1

  1641       Emprunts en euros
1

80 127.23
1

80 127.23
1 1 1

1 1

23         IMMOBILISATIONS EN COURS
1

28 806.00
1

23 180.28
1 1 1

5 625.72
1 1

 23         IMMOBILISATIONS EN COURS
1

28 806.00
1

23 180.28
1 1 1

5 625.72
1 1

  2313       Constructions
1

28 806.00
1

23 180.28
1 1 1

5 625.72
1 1

27         AUTRES IMMOBILISATIONS FIN.
1

1 608 627.00
1 1 1 1

1 608 627.00
1 1

 27         AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCI
1

1 608 627.00
1 1 1 1

1 608 627.00
1 1

  2764       Créances sur des particuliers
1

1 608 627.00
1 1 1 1

1 608 627.00
1 1

TOTAL INVESTISSEMENT DEPENSES
1

1 750 423.34
1

136 170.62
1 1 1

1 614 252.72
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COMPTE ADMINISTRATIF

Charges ou
Produits
rattachés

Restes à
réaliser

Prévu Emis
INVESTISSEMENT RECETTES

Crédits à
annuler

Date 07/03/2024

Page 2

Budget: ESAT ALBESTROFF

Exercice: Exercice 2023 Gestionnaire : Divers

1 1

001        Excédent antérieur reporté
1

16 613.48
1 1 1 1

1 1

 001        Solde d'exéc pos reporté N-1
1

16 613.48
1 1 1 1

1 1

  001        Solde d'exéc pos reporté N-1
1

16 613.48
1 1 1 1

1 1

024        PRODUIT DES CESSIONS
1

1 608 627.00
1 1 1 1

1 608 627.00
1 1

 024        Prds de cessions d'immos
1

1 608 627.00
1 1 1 1

1 608 627.00
1 1

  024        Prds de cessions d'immos
1

1 608 627.00
1 1 1 1

1 608 627.00
1 1

041        OPERATIONS PATRIMONIALES
1

32 863.11
1

32 863.11
1 1 1

1 1

 23         IMMOBILISATIONS EN COURS
1

32 863.11
1

32 863.11
1 1 1

1 1

  238        Avances versées sur commandes
1

32 863.11
1

32 863.11
1 1 1

1 1

13         SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT
1

407 512.00
1 1

407 512.00
1 1

1 1

 13         SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT
1

407 512.00
1 1

407 512.00
1 1

1 1

  1317       Budget communautaire et fonds
1

407 512.00
1 1

407 512.00
1 1

1 1

23         IMMOBILISATIONS EN COURS
1 1

15 667.36
1 1 1

-15 667.36
1 1

 23         IMMOBILISATIONS EN COURS
1 1

15 667.36
1 1 1

-15 667.36
1 1

  238        Avances versées sur commandes
1 1

15 667.36
1 1 1

-15 667.36
1 1

27         AUTRES IMMOBILISATIONS FIN.
1

72 044.00
1

72 044.76
1 1 1

-0.76
1 1

 27         AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCI
1

72 044.00
1

72 044.76
1 1 1

-0.76
1 1

  2764       Créances sur des particuliers
1

72 044.00
1

72 044.76
1 1 1

-0.76
1 1

TOTAL INVESTISSEMENT RECETTES
1

2 137 659.59
1

120 575.23
1

407 512.00
1 1

1 592 958.88
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COMPTE ADMINISTRATIF

Charges ou
Produits
rattachés

Restes à
réaliser

Prévu Emis
FONCTIONNEMENT DEPENSES

Crédits à
annuler

Date 07/03/2024

Page 3

Budget: ESAT ALBESTROFF

Exercice: Exercice 2023 Gestionnaire : Divers

1 1

002        Déficit antérieur reporté
1

283 196.47
1 1 1 1

1 1

 002        Déficit de fct reporté N-1
1

283 196.47
1 1 1 1

1 1

  002        Déficit de fct reporté N-1
1

283 196.47
1 1 1 1

1 1

011        CHARGES A CARACTERE GENERAL
1

7 585.80
1

2 631.30
1 1 1

4 954.50
1 1

 61         SERVICES EXTERIEURS
1

2 585.80
1

585.80
1 1 1

2 000.00
1 1

  6161       Prime d'assurances
1

585.80
1

585.80
1 1 1

1 1

  6188       Autres frais divers
1

2 000.00
1 1 1 1

2 000.00
1 1

 63         IMPÔTS, TAXES ET VERSEMENTS AS
1

5 000.00
1

2 045.50
1 1 1

2 954.50
1 1

  63512      Taxes foncières
1

5 000.00
1

2 045.50
1 1 1

2 954.50
1 1

66         CHARGES FINANCIERES
1

11 944.61
1

11 860.05
1 1 1

84.56
1 1

 66         CHARGES FINANCIÈRES
1

11 944.61
1

11 860.05
1 1 1

84.56
1 1

  66111      Intérêts réglés à l'échéance
1

11 944.61
1

11 944.61
1 1 1

1 1

  66112      Intérêts - Rattachement des IC
1 1

-84.56
1 1 1

84.56
1 1

TOTAL FONCTIONNEMENT DEPENSES
1

302 726.88
1

14 491.35
1 1 1

5 039.06
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COMPTE ADMINISTRATIF

Charges ou
Produits
rattachés

Restes à
réaliser

Prévu Emis
FONCTIONNEMENT RECETTES

Crédits à
annuler

Date 07/03/2024

Page 4

Budget: ESAT ALBESTROFF

Exercice: Exercice 2023 Gestionnaire : Divers

1 1

70         PRODUITS DES SERVICES
1

5 000.00
1

2 045.50
1 1 1

2 954.50
1 1

 70         PRODUITS DES SERVICES, DU DOMA
1

5 000.00
1

2 045.50
1 1 1

2 954.50
1 1

  70878      par d'autres redevables
1

5 000.00
1

2 045.50
1 1 1

2 954.50
1 1

75         AUTRES PRODUITS DE GESTION
1

277 699.80
1 1 1 1

277 699.80
1 1

 75         AUTRES PRODUITS DE GESTION COU
1

277 699.80
1 1 1 1

277 699.80
1 1

  7552       Prise en charge du déficit du
1

277 699.80
1 1 1 1

277 699.80
1 1

78         REPRISES SUR AMORTISSEMENTS
1

20 027.08
1

20 027.08
1 1 1

1 1

 78         REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET
1

20 027.08
1

20 027.08
1 1 1

1 1

  7865       Reprises sur provisions pour r
1

20 027.08
1

20 027.08
1 1 1

1 1

TOTAL FONCTIONNEMENT RECETTES
1

302 726.88
1

22 072.58
1 1 1

280 654.30
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